



2022-01-28

**DRUGIE OGŁOSZENIE O OTWARCIU LIKWIDACJI  
FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO ZAMKNIĘTEGO AKTYWÓW NIEPUBLICZNYCH VENTUE CAPITAL SATUS**

White Berg Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (dalej: Likwidator), adres: ul. Sienna 75, 00-833 Warszawa, jako likwidator **Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych Venture Capital Satus w likwidacji** (dalej: „FIZ”) ogłasza o otwarciu likwidacji FIZ.

FIZ jest funduszem inwestycyjnym zamkniętym (aktywów niepublicznych w rozumieniu ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnym), wpisanym do rejestru funduszy inwestycyjnych prowadzonego przez Sąd Okręgowy w Warszawie pod nr 664.

Przyczyną rozwiązania FIZ jest upływ czasu na jaki FIZ został utworzony.

Otwarcie likwidacji FIZ nastąpiło 31.12.2021r., a jej zakończenie jest planowane do 31.03.2022r.

Likwidator wzywa wierzycieli FIZ, których roszczenia nie wynikają z tytułu uczestnictwa w FIZ, do zgłaszania roszczeń w nieprzekraczalnym terminie jednego miesiąca od dnia ostatniego (trzeciego) ogłoszenia o otwarciu likwidacji FIZ. W razie braku zgłoszeń wierzycieli w terminie jw. wypłaty dla Uczestników FIZ zostaną dokonane na podstawie danych znanych Likwidatorowi.

Wysokość wypłat dla uczestników FIZ zostanie ustalona proporcjonalnie do liczby posiadanych przez nich certyfikatów inwestycyjnych FIZ, z uwzględnieniem postanowień art. 29 Statutu FIZ, w oparciu o wartość środków pieniężnych uzyskanych ze zbycia aktywów FIZ i ściągnięcia należności FIZ, pozostałych po zaspokojeniu wierzycieli FIZ, których roszczenia nie wynikają z tytułu uczestnictwa w FIZ. Określenie wysokości wypłat dla uczestników FIZ nastąpi w ciągu 5 dni roboczych od zakończenia powyższych czynności.

Wypłata środków pieniężnych dla uczestników FIZ nastąpi w ciągu 5 dni roboczych od dnia, w którym dokonano określenia wysokości wypłat dla uczestników FIZ, na rachunki bankowe uczestników FIZ wskazane w ewidencji uczestników FIZ. Środki pieniężne, których wypłacenie nie było możliwe, Likwidator przekaże do depozytu sądowego.

Likwidator FIZ  
White Berg TFI S.A.